关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品1号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品1号（产品代码

：XFTLFBLJ001）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

01

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品1号

2025-07-25 2026-07-23 1.0034 1.0034 61890092.03 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品2号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品2号（产品代码

：XFTLFBLJ002）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

02

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品2号

2025-08-01 2026-07-29 1.0032 1.0032 25044358.15 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品3号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品3号（产品代码

：XFTLFBLJ003）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

03

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品3号

2025-08-08 2026-08-05 1.0028 1.0028 43642902.78 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品4号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品4号（产品代码

：XFTLFBLJ004）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

04

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品4号

2025-08-15 2026-08-12 1.0028 1.0028 43701768.69 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品5号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品5号（产品代码

：XFTLFBLJ005）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

05

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品5号

2025-08-22 2026-08-19 1.0028 1.0028 61167830.53 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品6号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品6号（产品代码

：XFTLFBLJ006）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

06

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品6号

2025-09-05 2026-09-02 1.0017 1.0017 41092390.27 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品7号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品7号（产品代码

：XFTLFBLJ007）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

07

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品7号

2025-09-12 2026-09-09 1.0022 1.0022 49245115.67 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品8号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品8号（产品代码

：XFTLFBLJ008）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

08

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品8号

2025-09-19 2026-09-16 1.0022 1.0022 38341964.8 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品9号
净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品9号（产品代码

：XFTLFBLJ009）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

09

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品9号

2025-09-26 2026-09-23 1.0033 1.0033 31091058.75 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品
10号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品10号（产品代码

：XFTLFBLJ010）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

10

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品10号

2025-10-10 2026-09-30 1.0025 1.0025 29340535.97 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品
11号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品11号（产品代码

：XFTLFBLJ011）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

11

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品11号

2025-10-17 2026-10-14 1.0011 1.0011 43289897.88 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品
12号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品12号（产品代码

：XFTLFBLJ012）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值
（元）

累计单位净
值（元）

资产净值（
元）

净值日期

XFTLFBLJ0

12

广银理财幸福

添利幸福龙江

封闭式固定收

益类公募理财

产品12号

2025-10-24 2026-10-21 1.0000 1.0000 43816953.3 2025-10-24

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二五年 十月 二十七日